[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 979/2022

São Roque, 18 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, as providências necessárias para a reinstalação das placas de identificação da Estrada Mário de Andrade, com a Alameda Murtas, bem como, a placa localizada na esquina da Alameda Murtas com a Tipuanas, Bairro Planalto Verde.
As placas de identificação são indispensáveis para que condutores e pedestres se localizem enquanto trafegam pelas ruas, vielas, avenidas de nossa cidade. Para que estas formas de sinalização exerçam sua função é necessário que estas estejam dispostas corretamente. Porém, conforme foto anexa, a placa de sinalização de identificação da rua esta caída e jogada ao lado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2022 - 10:22 3767/2022/cg
[image: image5.png]

[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2022 - 10:22 3767/2022/cg
[image: image3.png]

[image: image4.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2022 - 10:22 3767/2022/cg

1